[image: ]Lista ekspertów z firmy 4-ECO, którzy pojawiają się  w Gminie Chełmża.

	LP.
	IMIĘ I NAZIWSKO KONSULTANTA 
	NUMER TELEFONU 
	ADRES E MAIL

	1
	Katarzyna Borek
	531402634
	katarzyna.borek@4-eco.pl

	2
	Igor Kaleta
	728822292
	igor.kaleta@4-eco.pl

	3
	Paulina Adamczyk
	531150025
	paulina.adamczyk@4-eco.pl

	4
	Joanna Janyst
	572086037
	joanna.janyst@4-eco.pl

	5
	Roksana Pokusińska
	575249331
	roksana.pokusinska@4-eco.pl

	6
	Hubert Paszkowski
	784099822
	hubert.paszkowski@4-eco.pl

	7
	Janusz Strżąbała
	531400627
	janusz.strzabala@4-eco.pl

	8
	Jakub Kundera
	531677783
	jakub.kundera@4-eco.pl

	9
	Artur Trela
	693907969
	artur.trela@4-eco.pl
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